
UCHWAŁA NR 269/XXIX/2017
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czarny Las

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Poprzecznej w miejscowości Czarny Las,i łączącej się z ulicą 
Nową, stanowiącej drogę gminną o nr D-459; nr 225/14, 225/16, 225/18, 225/20 arkusz mapy 5, 6 nadać 
nazwę: Sadowa

§ 2. Przebieg drogi zaznaczono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów

inż. Włodzimierz Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2635



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2635


		2017-04-12T07:14:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




